桜 特 第 ６７８ 号

 令和６年７月１６日

国 頭 教 育 事 務 所 長 殿

市町村教育委員会教育長 殿

関係市町村立中学校長 殿

県 立 特 別 支 援 学 校 長 殿

   県立桜野特別支援学校

                                                                  校 長  津波 佳和

（公印省略）

令和６年度 桜野特別支援学校高等部「学校説明会、志願前相談」について(案内)

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に御協力、御理解をいただ

き感謝申し上げます。

 さて、「令和７年度沖縄県立特別支援学校高等部入学者選抜実施要項」に基づき、特別支援学校高等部へ入

学を志願する生徒は 11 月末までに志願する特別支援学校にて「志願前相談」を受ける事が条件となっており

ます。また、本校の志願前相談を希望する場合は、事前に学校説明会にもぜひご参加ください。

つきましては、下記の通り本校の学校説明会、志願前相談を実施いたしますので貴管下関係職員並びに保護

者へご周知いただけますようお願い申し上げます。また、教育事務所におかれましては、本件についてご承知

おきくださいますようお願いします。

尚、志願前相談につきましては、下記の期間以外にご希望がございました場合には、個別に実施日を調整さ

せて頂きますので下記担当者までご連絡下さい。

記

    (1) 期 間  ①学校説明会 令和６年 10月 10 日(木)

②志願前相談 令和６年 10 月 28日(月)～11 月 8日(金）

    (2) 場 所  沖縄県立桜野特別支援学校(〒905-0006 名護市字宇茂佐 1787-1)

        (3) 対象者  ①学校説明会 高等部入学志願者及び保護者、学校関係者

           ②志願前相談 高等部入学志願者及び保護者

           (志願者は、学校教育法施行令第 22条の 3に該当する肢体不自由者、病弱者)

    (4) 申込方法 下記の URL または QR コードよりお申し込みください。

①学校説明会→
           https://forms.office.com/r/gc35nkN3qC

沖縄県立桜野特別支援学校

                                                        TEL：０９８０－５２－３９２０

FAX：０９８０－５４－１４８８

担当：高等部入試係 青山 和裕

    ※申し込み者には、後日こちらから連絡いたします。

②志願前相談→

https://forms.office.com/r/QS5wUgcxzu

https://forms.office.com/r/gc35nkN3qC
https://forms.office.com/r/QS5wUgcxzu